
r.t+
ť-!
oP vtdě|ávání

konl(||Encesciopíoat

evÍops
sociá|ní
fond v ČR evRopsxÁ unte

MINIsTERsTVo ŠKoLSTVí.
MLÁDEŽE A TĚLoVÝcHoVY přo

|NVEST|CE Do RoZ/oJE \ZDĚLAVANÍ

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek

1. Veřejná zakázka

Název veřejné zakrázky: Dodávka notebooků k zajištění čtenrířských ďlen

Registrační číslo ploj ektu: CZ.1.07 / 1.1.00 l 5 6.| 5 62

Název projektu: Zvýšenl kompetencí na gymnríziu v Holicích

Předpokládaná hodnota bez DPH: 42.975,- Kč

Lhůta pro podávaní nabídek: 10. 12.2015' l5:00 hodin

2. Identifikační údaje o zadavateli

Gymnázium Dr. Emila Ho|uba, Ho|ice, Na Mušce ll l0

Na Mušce l l l0' 534 0l Holice

48161101

Mgr' Andrea Daňková, ředitelka školy

Strínka l z 13



***
**

**l

r..Ť
ť-l
@Hč|.vtr

kot||0lt'!có.||oD'l6t

evropský
sociánÍs{x.na|Í|| M|N|STERSTVo šKoLSTVí.
fond V cR EVRoPSKA UN|E MLÁDEŽE A TĚLoVÝcHoVY !|o

|NVESTIoE Do RoZ/oJE \ZDĚúVÁNí

Místo koniíní hodnotící komise: Gymnázium Dr. Emila Holuba, Holice, Na Mušce l 1l0' řeďtelna
Datum konríní hodnotící komise: I|. 12.20Í5
Zahájení zasedání: 8:00
Ukončení zasedrání: 9: 1 5

Nádražní 675. 534 01 Holice

Blíáiovice 32. 538 62}Irochův Týnec 25278118OZM Research s. r. o.

Sladkovského 2016. 530 02 Pardubice

stránka 2 z 13



tu'""ouřili'"xi.1."ťoffii'o.,,"uveřejněnana:

^u w:r:."'t1;ii1t,í',"l',],,, ..*;1i";;'";"" _ www.gyholi.cz dne 30' 11. 2015
X dál" by1u 

"u"řejněna 
na w

Seznam předložených nabídek

Nabídku doručili títo uchazeČi:

í projektů) nebo na webových stránk

l Pokud byla výzva uu",",n.nu nu *I"".n*u.., (v případě individuární projektů) nebo na webových stránkách kraje (v připadě grantových proiektů), pŤíp. jiným způsobem

""". "" 
í.i.w.r' stránkách zadavatele atd'

Stánka 3 z 13



***evrops
D!'^-._|l|n| M|N|sTEFlsTVo ŠKoLSTVÍ'
Íond V cR EVRoPSKÁ UN|E MLÁDEŽE A TĚLoVÝcHoVY

|NVEST|oE Do RoZ/oJE \ZDĚLAVANÍ

r.iT
ť-ř
oP vzděáYán'

ko $s.rcaidrop|toet

členové komise sezniímení s identifikací obdrŽených nabídek a následně podepsali čestné

6. Hodnotící komise:

Posouzeď a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:

Před zahájením procesu otevíriíní nabídek byli
prohliíšení o nepodj atosti.

ástupce ředitelky

sfuílka 4 z 13



evÍopslcý
sUU|ií|| || N'|Nl|qTFaeT\/. .)  ék^| eT\/í

fond V ČR EVRoPSKÁ UN|E 
. 

ůLÁó#é*Á ir"ro"vÝčg.o"vv 
,

|NVEST|CE Do RoZVoJE \ZDĚLAVÁNI

Průběh jednání hodnotící komise:

7. Posouzeni nabidek

Posouzení nabídek z h|ediska úplnosti

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplností nabídek spočívďo v provedení kontroly údajů a dokladů' které byly
povinnou součástí nabídky.

Těmito údaji a doklady jsou:

. [] Nabidková cena uvedená v podepsaném náwhu smlouvy včetně přílohy _ specifikace plnění

. [] Podepsaný a řádně vyplněný krycí list nabídky

. I Písemná forma nabídky podepsaná osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče

. [] oottady prokazuj ící profesní kvalifikační předpoklady výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, případně
doklad o oprávnění k podnikání

. I oouaay prokazující kvalifikační předpoklady _ podepsané čestné prohlášení

. I Prohlášení uchazeče, Že se nepodílel na přípravě tohoto ýběrového řízení

r.r-T
ť-l
oP valáávánÍ

konkr|Í.ncag€{|oPnolt

stráLnka 5 z 13



evÍops
sociá|ní MlNIsTERSTVo ŠKoLsTVi.

MLÁDEŽE A TĚLoVÝcHoVY

|NVEST|CE Do Roa/oJE \ZDĚLÁVÁNÍ

Posouzení nabídek z hlediska přijate|nosti (tj. z h|ediska sp|nění požadavků zadavatele)
Proběhlo posouzení přijatelnosti jednotlivých nabídek z hlediska splnění požadavků na předmět plnění dle ýzvy. Po posouzení nabídek
z hlediska j ej ich úplnosti/přijatelnosti hodnotící komise konstatuje, že:

Íond v ČR

r.t+
ť--!
oP valě|ávfuÍ

|(onk||!|lc€a.hopnoetEVRoPsKÁ UN|E

Nabídka :
[ 1",npna

splňuje požadavky zadavate|e

Stnínka 6 z 13



)C

EVFIOPSKA UNIE

r.F+
ť-i
oP vzdě|áváni

konkurenceschopnost

evropslsý
sociá|ní
fond v ČR

MlNISTEBSTVo ŠKoLSTVi,
MLADEŽE A TĚLoVÝcHoVY plo

|NVEST|CE Do ROZVOJE VZDĚLAVANí

UNICO v. o. s.

Puškinova 285, 460 08 Liberec

v. o. s.

41375141

Ano Xl,tle !

aDtoK(
50 815,- i  4 l  996,-

Ano X,4{e !

Ano fi
Ne ! (Nabídka neobsahuje:. . . . . . . . .  . . . . . . . .)

Ano fi
Ne E (Nabídka nesplňuje:..... . . . . . . . .).

Nabídka :

[ ;e npl"a
[-.l není úplná
Nabídka :

E sptňuje požadavky zadavate|e

| | nesplňuie požadavky zadavate|e

Stránka 7 z IJ



evJopsk'ý
sociá|ní
Ťond v ČR

*** *
**

EVRoPSKÁ UNIE

|NVEST|CE Do RoZVoJE \ZDĚLÁVÁNÍ

splňuje požadavky zadavatele

Stránka 8 z 13



EVBoPsKÁ UNIE

evropský,sociá|ní
Íond v ČR

MINIsTEBsTVo ŠKoLSTVÍ'
MLÁDEŽE A TĚLoVÝcHoVY pro

r.t+
ť-ř
oP vzdělávání

konkurenceschopnoat

|NVEST|oE Do ROZVoJE VZDĚLAVANÍ

4

C SYSTEM CZ, a.s.

otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

a. s.

2',7675645

Ano El,4.{e !

46 948,- / l8 800,-

nno [,tte !

Ano X
Ne ! (Nabídka neobsahuje:. . . . . . . . . . . . . . . . .)

Ano X
Ne E G..]abídka nesplňuje:..... . . . . . . . .).

Zá*ér:'
Nabídka :

I l", iplne
fl není úp|ná
Nabídka :

X sp|ňuje požadavky zadavatele

l I nesplňuie požadavky zadavatele

Stránka 9 Z 13



)'Ó *

EVRoPsKÁ UNIE

evropský
sociá|nÍ
fond v ČR

INVES}QE Do HoZVoJE \ZDĚLÁVANí

Seznam uchazečů lyzvaných k doptnění neúplné nabídky/ k objasnění předložené nabídky

8. Seznam lyloučených nabídek
Na zrík1adě posoůení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky stanovené zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny

z účasti ve výběrovém řízení.

Stnínka 10 z 13



evrops|sý
soc|aln| MlN|sTERsTVo ŠKoLSTVÍ'
fond v CR EVRoPSKÁ UN|E MLÁDEŽE A TĚLoVÝcHoVY

|NVEST|oE Do RoZ/oJE \zDĚúVANt

9. Hodnoceni nabídek

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících
kriterií:

. nabídková cena s DPH s váhou 100 %

Popis způsobu hodnocení nabídek: nejvýhodnější nabídka
x váha vy'jádřená v procentech

hodnota hodnocené nabídky

r.F+
ť-!
oP v.dě|áYánÍ

konkr||lncéCnoPno6t

49 852,-

s0 8r5,-

strrínka ll z 13



r.tÝ
ť-l
oP vzdě|áváni

konku.oncé.ňo!írGi

odůvodnění výsledku hodnocení, respektive jakéhokoliv doporučení hodnotící komise
Hodnocení proúěhlo v souladu s kitérii a postupem stanoveným výzvou a Příručkou pro žadatele a příjemce výny č. 56 oP VK.

11. Přilohy

Jmenování členů hodnotíci komise
Prezenční listina
Prohlašení o nepodjatosti členů hodnotící komise

EVROPSKA UNIE

evropský
sociální
fond v ČR

MINIsTERsTVo ŠKoLSTV|,
MLÁDEŽE A TĚLoVÝcHoVY

|NVEST|CE Do RoZ/oJE \ZDĚLAVÁNí

10. Výsledek hodnocení

C SYSTEM CZ, a.s. 27675645

ARIT, s. r. o

Z+M Partner, spol. s. r. o.

4132514rUNICO, v. o. s.

Stnínka 12 z 13



evropslCý
soc|a|n| M|NISTEBSTVo ŠxorsrvÍ,
fond v CR EVRoPSKA UN|E Mt ADEŽE A TĚLoVÝcHoVY

|NVEST|OE Do RoZVoJE \ZDĚLAVÁNÍ

: 
Da|ší informace

13. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise

Svým podpisem stvrzuj i, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení nabídek na zakÍyku Zahraniční jazykový kurz pro

učitele a žtíky.

Zadavatel souhlasí s výběrem vítězného dodavatele.

V Holicích dne II. |2.20Í5
Msr' AndÍea Daňková

2a^ffi
Gymnáiium Dr. Emi|e i{oluba,

Ho|ice, Na Mušce 1110 o
|Č 481611o1, www.gyho|i.€:

r.F+
ť-l
oP vzdě|iivánÍ

kod(|Í€nc€chopno6t

Msr. Andrea Daňková

Jiří Nechvíle

Mgr. Marek Janů

stránka 13 z 13


